  1
F78TS
Kołnierzowy filtr do wody z płukaniem wstecznym
Karta katalogowa
Konstrukcja
Filtr składa się z:
•  Korpusu  z gniazdami na manometry (1 na wlocie, 2 na
wylocie

wodę tam gdzie spust wody jest możliwy
•  Jeśli urządzenia w instalacji wymagają ochrony przed
zanieczyszczeniami
Charakterystyka przepływu
F78FT Kołnierzowy filtr do wody z płukaniem wstecznym
Honeywell Sp. z o. o.
ul. Domaniewska 39b,  02-672 Warszawa
Tel.: 22 606 09 00; Faks  22 606 09 83
F87FS-k-pl01rMW0615
4
Części zamienne
F78TS Kołnierzowy drobnosiatkowy filtr (od 2015 roku)
Nr Opis Wielkość Nr katalogowy
1 Kompletny wkład filtra
 Siatka filtracyjna 100 μm DN 65 AF78TS-065A
  DN 80 AF78TS-080A
  DN 100 AF78TS-100A
 Siatka filtracyjna 50 μm DN 65 AF78TS-065C
  DN 80 AF78TS-080C
  DN 100 AF78TS-100C
 Siatka filtracyjna 200 μm DN 65 AF78TS-065D
  DN 80 AF78TS-080D
  DN 100 AF78TS-100D
2 Wymienny wkład filtracyjny
 Siatka filtracyjna 100 μm DN 65 ES78TS-065A
  DN 80 ES78TS-080A
  DN 100 ES78TS-100A
 Siatka filtracyjna 20 μm DN 65 ES78TS-065B
  DN 80 ESAF78TS-080B
  DN 100 ES78TS-100B
 Siatka filtracyjna 50 μm DN 65 ES78TS-065C
  DN 80 ES78TS-080C
  DN 100 ES78TS-100C
 Siatka filtracyjna 200 μm DN 65 ES78TS-065D
  DN 80 ES78TS-080D
  DN 100 ES78TS-100D
3 Manometr
 0 - 16 bar, G1/4”  M78M-A16
0 - 16 bar, G1/4” ze
wskaźnikiem pamięci